
 
 
Fotbalová asociace České Republiky 
Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 

Nám. Svatopluka Čecha 10, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 1 z 1 

 

Komise rozhodčích MěFS Ostrava 

ZÁPIS č. 5 SR 2022-2023 

ze zasedání KR MěFS Ostrava konaného dne 27. 09. 2022 

Přítomni: pp Mgr. Beran, Ing. Juřička, Kubánek, Němec J., Ondračka, Ing. Urbanec 

Host:  p. Ing. Viščor 

1. Vzdělávací program rozhodčích (VPR) 

Venkovní VPR se konala 26. 09. 2022 na hřišti ve Lhotce za účasti 4 rozhodčích. Čtyři noví 

zájemci o výkon funkce rozhodčího, kteří účast slíbili, se omluvili nebo se nedostavili. KR 

tímto děkuje klubu SK Ostrava Lhotka za umožnění realizace VPR. Další venkovní VPR 

bude 10. 10. 2022. Místo konání bude upřesněno na pozvánce. 

2. Obsazení rozhodčích a delegátů 

KR schválila obsazení do 02. 10. 2022.  

3. Fyzické prověrky rozhodčích 04. 10. 2022 – ZŠ Hrabová 

Fyzické prověrky se uskuteční v úterý 04. 10. 2022 od 16 hodin. Sraz je v 15.45 hod. před 

vstupem do tělocvičny. Pozvánky rozhodčím byly zaslány.  

4. Rozpis soutěží 2022/2023 

KR vyzývá rozhodčí k převzetí RS a Pravidel fotbalu. Převzetí bude realizováno 

prostřednictvím sekretáře MěFS Ostrava Mgr. Trigase, po předchozí domluvě s ním. 

5. Licenční poplatek  

Všichni rozhodčí licenční poplatek zaplatili.  

6. Udělení pořádkové pokuty za pozdní omluvy po zveřejnění delegací 

p. Damek Filip    200,- Kč (2 x 100,- Kč) 
 

Platbu za pokutu udělenou KR je nutné provést do 14 dnů od zveřejnění zápisu KR na účet 

MěFS Ostrava č. 2623137379/0800. Jako variabilní symbol uveďte své ID.    

7. Omluvy rozhodčích 

KR apeluje na všechny rozhodčí na snížení současného rozsahu omluv. Rozhodčí, kteří 

nejsou na celý víkend omluveni, musí být připraveni na delegace v sobotu i v neděli. 

Další KR se bude konat v úterý 04. 10.2022 po ukončení fyzických prověrek. 
 

 

V Ostravě, dne 27. 09. 2022   

 

Zapsal:  Ludvík Urbanec 


